
KV Oberwynental, Menziken
Aargauischer Gruppenwettkampf

RANGLISTE

Gruppenwettkampf
30.11. - 01.12.2019

RICHTER

Richter Ort Klassen / Abteilungen

Bonetti Sandra 5704 Egliswil BH 1 B + BH 2 B / C + BH 3 B / C + VPG 1 B + VPG 2 B

Frey Claudia 3377 Walliswil b. Wangen SanH 1 A / C + SanH 2 A / C + SanH 3 A / C

Koch Alois 5705 Hallwil BH 1 A + BH 2 A1 + BH 3 A1 + VPG 1 C + VPG 2 C

Taddei Libero Andreas 5000 Aarau BH 1 C + BH 2 A2 + BH 3 A2 + VPG 1 A + VPG 2 A1 / A2

HELFER

Helfer Ort Klassen

Nöthiger Remo 3052 Zollikofen Alles

PRÜFUNGSLEITER

Prüfungsleiter Ort

Meyer Sandra 5737 Menziken
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BEGLEITHUND 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 283 SG ja Häusermann Petra Purple Arrow's Nagi Tanka Australian Shepherd KV Seetal in Seengen 95 93 95

2. 282 SG ja Blocks Beate Ito of Shumani ohne FCI Anerkennung SC OG Aarau 99 92 91

3. 275 SG ja Schraner Beat Wakanda Dreamcatcher Bel Australian Cattle Dog KV Chriesiland 96 91 88

4. 269 G ja Bachmann Margrit Cayo vom Thungschneit Berner Sennenhund KV Chriesiland 93 85 91

5. 267 G ja Schaller Geraldine Dex von der Lehnmühle Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 97 81 89

6. 259 G ja Simonett Doris Oraya à l`Ombre du Vieux Chêne Berger de Picardie KV Chriesiland 99 84 76

7. 257 G ja Müller Nelly Tessa of Lakeview Labrador Retriever KV Seetal in Seengen 92 84 81

BEGLEITHUND 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBAA1/A2

1. [N] 273 SG ja Sager Bea Kayla vom Toppwald Hovawart KV Seetal in Seengen 90 90 9346/44

2. 273 SG ja Brugnoli Silvia Jep zum Krähenhorst Border Collie KV Chriesiland 84 97 9236/48

3. [N] 263 G ja Lenz Erika Quovadis Dear Crazy Tomboy Soft-Coated Wheaten Terrier KV Seetal in Seengen 89 90 8445/44

4. 263 G ja Nägele Melanie Little Blue River's TJ Berger des Pyrénées KV Chriesiland 86 88 8943/43

5. 256 G ja Scussel Reto Lasco ohne FCI Anerkennung KV Seetal in Seengen 89 82 8546/43

6. 243 G ja Oberholzer Urs Chon-Lee de Qinghai Tibet Terrier KV Seetal in Seengen 83 80 8043/40

7. 229 B ja Rey Willy Basco von der Rummelbachbrücke Golden Retriever KV Seetal in Seengen 78 77 7440/38

8. 247 G nein Bolliger Stephanie Murphy ohne FCI Anerkennung KV Seetal in Seengen 63 88 9617/46

9. 128 M nein Gautschi Marianne Elio Mavro Trumpington Cairn Terrier KV Seetal in Seengen 81 0 4740/41

BEGLEITHUND 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBAA1/A2

1. 279 SG ja Rohrer Lotti Fame-Taworri of chocolate Dynamite Australian Kelpie KV Aarau und Umgebung 97 92 9048/49

2. 264 G ja Albrecht Bernhard Ringo vom Lech-Toller Nest N.S. Duck Tolling Retriever KV Aarau und Umgebung 83 91 9041/42

3. 261 G ja Stadlin Fränzi Waterfan's Seabreeze Master Rudy Labrador Retriever KV Seetal in Seengen 85 93 8345/40

4. 233 B nein Fischer Charlotte Merlin vom Gränzweg Berner Sennenhund KV Seetal in Seengen 77 92 6445/32

VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

im 269 G ja Vonlanthen René Avanti von der wilden Bande Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 94 83 92
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VIELSEITIGKEITSPRÜFUNG 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBAA1/A2

1. 244 G nein Schweizer René Ferris vom Kandersturm Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 61 87 9618/43

2. 228 B nein Basler Markus Cuba vom Firecatcher Deutscher Schäferhund SC OG Aarau 66 80 8239/27

SANITÄTSHUND 1

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

im 199 M nein Greminger Maja Canel ohne FCI Anerkennung KV Aarau und Umgebung 72 60 67

SANITÄTSHUND 2

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

im 293 V ja Schenker Manuela Pan von den Bromen Magyar Vizsla Drahthaar KV Oberwynental, Menziken 99 100 94

SANITÄTSHUND 3

Rang [*] Punkte Qual. AKZ Name Hundeführer Name Hund Rasse Sektion CBA

1. 294 V ja Jans Theres Nanya von der Bromen Magyar Vizsla Drahthaar KV Oberwynental, Menziken 99 100 95

2. 293 V ja Bieri Peter Waterfan's Nice Fellow Siena Labrador Retriever KV Niederlenz und Umgebung 100 100 93

3. 286 V ja Schrijver Nicole Oluska von der Bromen Magyar Vizsla Drahthaar KV Oberwynental, Menziken 95 100 91

4. 279 SG ja Suter Monika Fendawood Kid Labrador Retriever KV Niederlenz und Umgebung 80 100 99

5. 275 SG ja Collet Marco Fly ohne FCI Anerkennung KV Oberwynental, Menziken 87 100 88

GRUPPEN: BEGLEITHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

1. KV Chriesiland / KV Chriesiland 271273273817 3

Oraya à l`Ombre du Vieux ChêneSimonett Doris jaG768499BH 1Berger de Picardie

269Cayo vom ThungschneitBachmann Margrit jaG918593BH 1Berner Sennenhund

275Wakanda Dreamcatcher Bel Schraner Beat jaSG889196BH 1Australian Cattle Dog

273Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia jaSG929784BH 2Border Collie

2. Gruppe 3  / KV Seetal in Seengen 250254265769 3

283Purple Arrow's Nagi TankaHäusermann Petra jaSG959395BH 1Australian Shepherd

257Tessa of LakeviewMüller Nelly jaG818492BH 1Labrador Retriever
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GRUPPEN: BEGLEITHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

229Basco von der RummelbachbrückeRey Willy jaB747778BH 2Golden Retriever

3. Gruppe 2  / KV Seetal in Seengen 274260242776 2

273Kayla vom ToppwaldSager Bea jaSG939090BH 2Hovawart

256LascoScussel Reto jaG858289BH 2ohne FCI Anerkennung

247MurphyBolliger Stephanie neinG968863BH 2ohne FCI Anerkennung

Chon-Lee de QinghaiOberholzer Urs jaG808083BH 2Tibet Terrier

4. Gruppe 1  / KV Seetal in Seengen 231275251757 2

233Merlin vom GränzwegFischer Charlotte neinB649277BH 3Berner Sennenhund

261Waterfan's Seabreeze Master RudyStadlin Fränzi jaG839385BH 3Labrador Retriever

Elio Mavro TrumpingtonGautschi Marianne neinM47081BH 2Cairn Terrier

263Quovadis Dear Crazy TomboyLenz Erika jaG849089BH 2Soft-Coated Wheaten Terrier

GRUPPEN: VPG

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

im Schachenladys / SC OG Aarau 270250221741 1

269Avanti von der wilden BandeVonlanthen René jaG928394VPG 1Deutscher Schäferhund

228Cuba vom FirecatcherBasler Markus neinB828066VPG 2Deutscher Schäferhund

244Ferris vom KandersturmSchweizer René neinG968761VPG 2Deutscher Schäferhund

GRUPPEN: SANITÄTSHUND

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

im Sani / KV Oberwynental, Menziken 280300293873 3

293Pan von den BromenSchenker Manuela jaV9410099SanH 2Magyar Vizsla Drahthaar

FlyCollet Marco jaSG8810087SanH 3ohne FCI Anerkennung

286Oluska von der BromenSchrijver Nicole jaV9110095SanH 3Magyar Vizsla Drahthaar

294Nanya von der BromenJans Theres jaV9510099SanH 3Magyar Vizsla Drahthaar
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GRUPPEN: GEMISCHT

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

im Hoffnung / KV Aarau und Umgebung 247243252742 2

264Ringo vom Lech-Toller NestAlbrecht Bernhard jaG909183BH 3N.S. Duck Tolling Retriever

279Fame-Taworri of chocolate DynamiteRohrer Lotti jaSG909297BH 3Australian Kelpie

199CanelGreminger Maja neinM676072SanH 1ohne FCI Anerkennung

GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

1. Sani / KV Oberwynental, Menziken 3280300293873

jaV94293SanH 2Pan von den BromenSchenker Manuela 10099Magyar Vizsla Drahthaar

jaSG88SanH 3FlyCollet Marco 10087ohne FCI Anerkennung

jaV91286SanH 3Oluska von der BromenSchrijver Nicole 10095Magyar Vizsla Drahthaar

jaV95294SanH 3Nanya von der BromenJans Theres 10099Magyar Vizsla Drahthaar

2. KV Chriesiland / KV Chriesiland 3271273273817

jaG76BH 1Oraya à l`Ombre du Vieux ChêneSimonett Doris 8499Berger de Picardie

jaG91269BH 1Cayo vom ThungschneitBachmann Margrit 8593Berner Sennenhund

jaSG88275BH 1Wakanda Dreamcatcher Bel Schraner Beat 9196Australian Cattle Dog

jaSG92273BH 2Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia 9784Border Collie

3. Gruppe 3  / KV Seetal in Seengen 3250254265769

jaSG95283BH 1Purple Arrow's Nagi TankaHäusermann Petra 9395Australian Shepherd

jaG81257BH 1Tessa of LakeviewMüller Nelly 8492Labrador Retriever

jaB74229BH 2Basco von der RummelbachbrückeRey Willy 7778Golden Retriever

4. Gruppe 2  / KV Seetal in Seengen 2274260242776

jaSG93273BH 2Kayla vom ToppwaldSager Bea 9090Hovawart

jaG85256BH 2LascoScussel Reto 8289ohne FCI Anerkennung

neinG96247BH 2MurphyBolliger Stephanie 8863ohne FCI Anerkennung

jaG80BH 2Chon-Lee de QinghaiOberholzer Urs 8083Tibet Terrier

5. Gruppe 1  / KV Seetal in Seengen 2231275251757
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GESAMT-GRUPPENRANGLISTE

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Gruppe / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

neinB64233BH 3Merlin vom GränzwegFischer Charlotte 9277Berner Sennenhund

jaG83261BH 3Waterfan's Seabreeze Master RudyStadlin Fränzi 9385Labrador Retriever

neinM47BH 2Elio Mavro TrumpingtonGautschi Marianne 081Cairn Terrier

jaG84263BH 2Quovadis Dear Crazy TomboyLenz Erika 9089Soft-Coated Wheaten Terrier

6. Hoffnung / KV Aarau und Umgebung 2247243252742

jaG90264BH 3Ringo vom Lech-Toller NestAlbrecht Bernhard 9183N.S. Duck Tolling Retriever

jaSG90279BH 3Fame-Taworri of chocolate DynamiteRohrer Lotti 9297Australian Kelpie

neinM67199SanH 1CanelGreminger Maja 6072ohne FCI Anerkennung

7. Schachenladys / SC OG Aarau 1270250221741

jaG92269VPG 1Avanti von der wilden BandeVonlanthen René 8394Deutscher Schäferhund

neinB82228VPG 2Cuba vom FirecatcherBasler Markus 8066Deutscher Schäferhund

neinG96244VPG 2Ferris vom KandersturmSchweizer René 8761Deutscher Schäferhund
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BESTE SEKTION/OG

AKZQual.PunkteKlasseRang [*] Sektion / Name Hundeführer A B CName Hund Rasse

1. KV Oberwynental, Menziken 280873 3300293
ja9499293SanH 2Pan von den BromenSchenker Manuela V100Magyar Vizsla Drahthaar
ja9195286SanH 3Oluska von der BromenSchrijver Nicole V100Magyar Vizsla Drahthaar
ja9599294SanH 3Nanya von der BromenJans Theres V100Magyar Vizsla Drahthaar

2. KV Seetal in Seengen 260797 3273264
ja9390273BH 2Kayla vom ToppwaldSager Bea SG90Hovawart
ja8489263BH 2Quovadis Dear Crazy TomboyLenz Erika G90Soft-Coated Wheaten Terrier
ja8385261BH 3Waterfan's Seabreeze Master RudyStadlin Fränzi G93Labrador Retriever

3. KV Aarau und Umgebung 247742 2243252
ja9083264BH 3Ringo vom Lech-Toller NestAlbrecht Bernhard G91N.S. Duck Tolling Retriever
ja9097279BH 3Fame-Taworri of chocolate DynamiteRohrer Lotti SG92Australian Kelpie
nein6772199SanH 1CanelGreminger Maja M60ohne FCI Anerkennung

4. KV Niederlenz und Umgebung 192572 2200180
ja93100293SanH 3Waterfan's Nice Fellow SienaBieri Peter V100Labrador Retriever
ja9980279SanH 3Fendawood KidSuter Monika SG100Labrador Retriever

5. KV Chriesiland 181536 2185170
ja8986263BH 2Little Blue River's TJNägele Melanie G88Berger des Pyrénées
ja9284273BH 2Jep zum KrähenhorstBrugnoli Silvia SG97Border Collie

6. SC OG Aarau 270741 1250221
ja9294269VPG 1Avanti von der wilden BandeVonlanthen René G83Deutscher Schäferhund
nein8266228VPG 2Cuba vom FirecatcherBasler Markus B80Deutscher Schäferhund
nein9661244VPG 2Ferris vom KandersturmSchweizer René G87Deutscher Schäferhund
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